Účelové dotace v dotačním ŕízení na podporu sociálních sluŽeb poskytovaných v souladu se zákonem
ě. 108/2006 Sb., o sociálních sluŽbách. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výŠe
uvedené smlouvy:

článer lt. odst. 2 výše uvedené smlouvy po provedené změně zní:
Učelová dotace se poskytuje v celkové maximální výši 827 000 Kč (slovy: osm set dvacet sedm tisíc
korun Öeských). Z této Öástky je minimálné 140 300 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet tisíc tři sta korun
českých) určeno na platy, mzdy ajejich navýšení' Účelová dotace je stanovena dle následujícího
výpočtu:

Vstupníúdaj:
Počet úvazků pracovníků v sociálních sluŽbách: 'ĺ,25
Počet úvazkťt sociálních pracovnĺků: 1,25
Dotace V roce 2015 (bez mezd):